[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ СИМФЕРОПОЛЬСКОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ КРЫМ
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

20.05. 2020г.                                     г. Симферополь                                                           № 309

Об итогах муниципального этапа регионального конкурса
«Лучший классный руководитель» в 2020 году

	Во исполнение приказа управления образования администрации Симферопольского района от 13.03.2020г. № 211 «О проведении в 2020 году муниципального этапа регионального конкурса «Лучший классный руководитель» с целью выявления и поддержки творчески работающих учителей, повышения профессионального мастерства и эффективности работы классных руководителей 15 мая 2020г. был проведен дистанционно муниципальный этап регионального конкурса «Лучший классный руководитель» в 2020 году.
	В конкурсе приняли участие 2 педагога из 2 МБОУ района: Османова Д.С. (МБОУ «Чистенская школа- гимназия»), Ефремова Ю.Л. (МБОУ «Кольчугинская школа № 1»).
	В заочном этапе наиболее качественно и эстетично был представлен видеоматериал воспитательного мероприятия Ефремовой Ю.Л.
	В очном этапе конкурса (дистанционно) участники представляли свои идеи и находки в работе с классным коллективом. Индивидуальный подход при работе с целевой аудиторией необычно и интересно был представлен Ефремовой Ю.Л. Научность и высокий уровень организации воспитательного процесса прослеживались в выступлениях обеих конкурсанток. Актуальность и концептуальность материала наиболее убедительно презентовала Ефремова Ю.Л.
	На основании решения жюри

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Считать победителем муниципального этапа регионального конкурса «Лучший классный руководитель» в 2020г., наградить грамотой управления образования администрации Симферопольского района за 1 место – Ефремову Юлию Леонидовну, учителя МБОУ «Кольчугинская школа № 1».
2. Считать призером муниципального этапа регионального конкурса «Лучший классный руководитель» в 2020г., наградить грамотой управления образования администрации Симферопольского района за 2 место – Османову Диляру Сайдамедовну, учителя МБОУ «Чистенская школа – гимназия».
3. МБОУ ДО «ЦДЮТ» (Кирияк Т.Н.):
[bookmark: _GoBack]3.1.подготовить и направить для участия на республиканском этапе профессионального конкурса «Лучший классный руководитель» конкурсные материалы Ефремовой Ю.Л.
сентябрь, 2020г.
3.2. обеспечить методическое сопровождение в подготовке конкурсанта для участия в республиканском этапе Конкурса.
5. Ответственность за исполнение данного приказа возложить на методиста МБОУ ДО «ЦДЮТ» А.Н. Костикову.
6. Контроль выполнения данного приказа возложить на директора МБОУ ДО «ЦДЮТ» Т.Н. Кирияк.

Начальник управления образования                                                                       С.В. Дмитрова

Костикова

С приказом от 20.05.2020г. № 309

	ФИО
	Подпись
	Дата

	Кирияк Т.Н.

	20.05.2020

	Костикова А.Н.

	20.05.2020

image1.png